
2025 年 5 ⽉吉⽇ 

 

ご案内⽂書訂正のお知らせとお詫び 

 

株式会社オーエムツーネットワーク 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5 ⽉ 27 ⽇にご案内申し上げた⽂書の記載内容に誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹⽩ 

 

記 

 

「2025 年 お中元ギフトのご案内」ダイレクトメールをさせて頂いた株主様 

誤 正 

・商品の配送開始：2025 年 6 ⽉ 25 ⽇(金)より順次 

・お届け期間：2025 年 8 ⽉ 9 ⽇(金)まで 

 

・商品の配送開始：2025 年 6 ⽉ 25 ⽇(水)より順次 

・お届け期間：2025 年 8 ⽉ 9 ⽇(土)まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


